
Sistema Estatal de Evaluation 
Estado Analltico del Ejercicio Presupuesto de Egresos 

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO 

Del 01 de ENERO al 30 de SEPTIEMBRE de 2018 
(PESOS)
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TRIMESTRE: TERCERO DEL 2018

Egresos
Modificado

Anual

Egresos
Devengado
Acumulado

Egresos
Aprobado

Anual

Egresos Pagado 
Acumulado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Subejercicio
Concepto

(6=3-4)(4) (5)(3=1+2)(D (2)

76,514,34254,531,12857,151,17395,749,755 133,665,51537,915,760Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno 
Relaciones Exteriores 
Asuntos Financieros y Hacendarios 
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y Seguridad Interior 
Otros Servicios Generates

00
00
00
00
00
00

76,514,34257,151,173 54,531,12895,749,755 133,665,51537,915,760
00

0 00 0 00Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Viviendas y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones
Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

00
00
00

00

00
0 0

00

Desarrollo Economico
Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales 
en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Gaza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tencologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Otras No Clasificadas en funciones anteriores

Transacdciones de la Deuda Piiblica / Costo 
financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones 
entre Diferentes Niveles y 6rdenes de gobierno

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

Saneamiento del Sistema Financiero 
Adeudos de ejercicios Fiscales Anteriores

0 0
0

Total del Gasto 37,915,760 95,749,755 133,665,515 57,151,173 54,531,128 76,514,342
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